
Uchwała Nr II/10/98   
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 listopada 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji problemowych Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 21, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 13, póz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami) - Rada
Miejska uchwala co następuje:

§1

Powołuje się na okres kadencji w latach 1998 - 2002 następujące stałe komisje Rady Miejskiej:
1) Komisja Rewizyjna
2) Komisja Budżetowa, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Miasta
3) Komisja Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku
4) Komisja Gospodarki Miejskiej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska
5) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej
6) Komisja Edukacji
7) Komisja Kultury
8) Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


